
 
 

Bükkösd Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2015. (VIII.28.) sz. önkormányzati rendelete  

a magánszemélyek kommunális 
adójáról 

 
Bükkösd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikke 
/1/ bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény (a továbbiakban: Htv.) 1. §. /1/ bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
magánszemélyek kommunális adójáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

 (1) Bükkösd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a települési infrastruktúra 
fejlesztésére kommunális adót vezet be. 
(2) A rendelet hatálya Bükkösd község illetékességi területén lévő építmény és telek 
tulajdonosaira, valamint a nem magánszemély tulajdonában lévő lakás bérlőire terjed ki. 
 

2. § 
 

Kommunális adókötelezettség terheli a Htv. 12.§-ában, a 18.§-ában valamint a 24. §-ában 
meghatározott magánszemélyt. 
 

3. § 
 

 Az adókötelezettség keletkezésére és megszűnésére a Htv. 14.§-ában, 20. §-ában, illetőleg a 
25. §-ában foglaltak az irányadók. 
 

     4. § 
  
Az adó mértéke adótárgyanként: évi 7.000,-Ft 
 

    5.§ 
 

Mentes a kivetett adó 50%-a alól 
a) az adózó, ha a tárgyévet megelőző év december 31-ig 70. életévét betöltötte, egyedülélő, 

valamint a jövedelme nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 
összegének 150 %-át, 

b) az adózó, ha ő és vele együtt élő közeli hozzátartozója a tárgyévet megelőző év december 
31-ig a 70. életévet betöltötte, valamint a családban az egy főre eső jövedelem nem 
haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegének 100 %-át. 
 

6.§ 
 

 (1) A kommunális adót félévenként, két egyenlő részletben, március 15-ig és szeptember 15-
ig kell megfizetni. 
 
(2) Az adókötelezettség keletkezését, változását vagy megszűnését a követő 15 napon belül 
kell bejelenteni. 



 
7.§ 

 
Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. A rendelet kihirdetéséről az aljegyző 
gondoskodik.  
 
Bükkösd, 2015. augusztus 19. 

 
 
 
     Budai Zsolt                                                                                      Dr. Tarai Klára  
   polgármester                                                                                             aljegyző  
 
 
A rendelet kihirdetve: 2015. 08. 28. 

 

 

 


